標題　　　　　：第24回自治労青年女性中央大交流集会
各専門班員の派遣要請について
発信番号　　　：自治労発2024第0678号
発信日付　　　：2024年6月5日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：関係県本部委員長様,常任実行委員様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　連日のご奮闘に心より敬意を表します。
　第24回中央大交流集会の成功に向け、標記の要請について、本部実行委員会事務局や各地連選
出の本部青年部・女性部常任委員を通じて要請し、各県実行委員会で専門班員を選出いただいた
ことに感謝申し上げます。
　つきましては、各専門班会議および現地での事前準備を行うため、下記のとおり各専門班員の
派遣を要請しますので、よろしくお願いします。

記
　１．各専門班の集合場所・日時
　　　　日時：６月12日（水）13：00
　　　　場所：東京都・自治労会館６F ホール　　住所：千代田区六番町１

　　　　宿泊：東京都・東京グリーンパレス　　　住所：千代田区二番町２

　２．参加要請　　・常任実行委員（本部青年部・女性部常任委員）
　　　　　　　　　・各専門班員　　※別添、専門班リストを参照

　３．日　程
　　　　６月12日（水）13：00　　各専門班会議・事務局会議、集会準備
　　　　　　13日（木） ６：30　　自治労会館玄関集合、荷物搬入
　　　　　              　  ７：00　　東京グリーンパレス前から貸し切りバスで出発
　　　　　　　　　　　 　　　　　 　　現地山中湖到着・事前準備
　　　　　　 14日（金）～　 　　　集会運営・参加
　　　　　　 16日（日）14：00頃   片づけ終了・現地解散・自治労本部行バス出発
　　　　　　                16：30　　自治労会館到着・解散

　４．旅　費　　本部旅費規程に基づき、後日各県本部にお振込みします。
　　　　　　　　（参集方法、宿泊については集約済みですので、各県本部から報告は不要で
す）

その他、ご不明な点等ございましたら、青年部：兒玉、女性部：川辺までお問い合せください。
TEL：03-3263-0271（本部総合組織局）

添付ファイル　：
24th中央交_専門班要請者リスト .xlsx